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Pułapka na mrówki ECOGEL 2 szt.
Zwalczanie mrówek
Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Skuteczna trutka na mrówki w żelu 2 x 5g. Likwiduje całe gniazda wszystkich gatunków mrówek

ZALETY PRODUKTU: 

⇒ Uniwersalna - pułapka zawiera zabójczy żel oraz wabik, atrakcyjny dla wszystkich gatunków mrówek
⇒ Wydajna - w opakowaniu znajdują się 2 szt. pułapki. Jedna pułapka jest aktywna 15 dni od rozpakowania
⇒ Skuteczna - Żel zawiera trutkę, która zwalcza całe kolonie mrówek i zapobiega powstawaniu nowych

Pułapka na mrówki zawierająca silnie wabiący żel, to doskonałe rozwiązanie problemu z mrówkami. Żel oprócz swoich zabójczych właściwości
posiada bardzo atrakcyjny wabik, zawierający węglowodany, które silnie wabią mrówki, każdego gatunku. Jest zatem pewne, że pułapka na
mrówki idealnie sprawdzi się zarówno w domu, podczas zwalczania mrówek faraona, jak i w ogrodzie przy zwalczaniu np. mrówki hurtnicy.
Kształt pułapki ułatwi nam jej ustawienie na ścieżkach przebiegu mrówek i umożliwi dobre przyleganie do ścian i narożników. Ponadto obudowa
pułapki chroni przed dostaniem się do środka małym dzieciom i zwierzętom domowy, a także chroni przed wymywaniem żelu przez deszcz, czy
wysychaniu przez wystawienie na słońce. 

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Pułapkę ECOGEL MRÓWKI należy stosować w miejscach występowania mrówek: takich jak gniazda, drogi wędrówek, szczeliny bądź pęknięcia.
► Na zewnątrz: tarasy, patio, podwórka bądź ogrody
► Stosować ECOGEL MRÓWKI w miejscach z najwyższym prawdopodobieństwem wystąpienia mrówek: okapy, gzymsy, otwory wejściowe rur i
przewodów do wnętrza zabudowań.

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Ustawiać pułapki wzdłuż ścieżek mrówek lub w pobliżu gniazd
► Jedna pułapka wykazuje działanie do 15 dniu, po tym czasie w razie występowania mrówek, użyć kolejnej pułapki. 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.
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